

大田县域文江溪底泥历史遗留污染源整治（一期）工程监理（二次）

中标候选人公示

招标项目编号：E3504250401800550001

所属行业：监理工程

招标代理：福建省明华工程咨询有限公司

内容：

（一）招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：大田县水利投资有限公司

地址：大田县均溪镇银山北路2-4号5层，邮编：366100

电话：153 9231 3397，联系人：陈先生

（二）中标候选人名称、拟任项目负责人及证书编号及其他相关内容

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	华理监理咨询有限公司（联合体方:三明市联盛工程咨询监理有限公司）	福建省闽泰工程咨询有限公司	福建省恒力源工程管理有限公司
投标报价（元）	717574.00	723383.00	726249.00
综合得分（分）	88.33	84.48	83.57
项目负责人及证书编号	曹新超 00436470	范世聪 35001890	贾敏 00629493
质量标准	水利工程部分达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）和《工程施工质量验收规范》合格标准；环保工程部分达到《湖泊河流环保疏浚工程技术指南（环办〔2014〕111号）附件3》验收合格标准，同时还应满足有关行政主管部门的质量验收要求。底泥各项指标浸出浓度不超过《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）地表水三类限制上限。河道底泥处理完后排放的尾水满足《农田灌溉水质标准》（GB5084-2021），泥饼按《河湖污泥处理厂产出物处置技术规范》执行处置。		
服务期限	施工工期+缺陷责任期365日历天		

（三）<!--[endif]-->资格能力条件：投标人应同时具备建设行政主管部门核发的市政公用工程监理乙级及以上资质和水利部颁发的水利工程施工监理乙级及以上资质。

（四）<!--[endif]-->被确定为废标的投标人名称及原因：

废标单位：福建省明兴工程建设有限公司，废标原因：环保工程专业监理工程师属于退休人员，只提供社保部门的退休证明，未提供与本单位聘用合同。未响应招标文件评标办法的相关规定。

（五）评标委员会成员名单：

王秀美、熊天赐、黄锦忠、施发梯、章进王

（六）异议的渠道和方式：

公示期：2024年10月16日至2024年10月19日。公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人或招标代理机构提出异议（联系电话0598-7226272），异议应有明确的要求和相应的佐证资料。

招标人：大田县水利投资有限公司

代理招标单位：福建省明华工程咨询有限公司（联系电话：18859883987）

2024年10月16日